
 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: Tel.: +420 311 654 111 
Husovo nám. 68 e-mail: posta@muberoun.cz 
Beroun-Centrum                                        ID datové schránky: 2gubtq5 
266 01 Beroun www.mesto-beroun.cz 
IČO: 00233129  

   Miroslav Šmíd s.r.o. 
   Choceradská 6 
   251 62 Svojetice 
   IČ: 04390148 
 
OBJEDNÁVKA č.: 40/2024/DOPR  
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
Datum:                     Vyřizuje / telefon:      E-mail:  
06. 08. 2024            Ing. Albert Červenka/311 654 330                              doprava@muberoun.cz  

 
Akce: Oprava venkovního schodiště u autobusového nádraží 
  
Objednáváme u Vás provedení opravy venkovního schodiště Beroun 
 
Předmět díla: Oprava venkovního schodiště u autobusového nádraží 
Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 05. 08. 2024 (nabídka v příloze objednávky) 
Jakost: v souladu s normou 
Cena:   99.600,00 Kč bez DPH 
           120.516,00 Kč vč. DPH 
Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 
 
Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, 
a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Albert Červenka 
vedoucí odboru dopravy a správních agend 
Městského úřadu Beroun 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále 
souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této 
objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou 
informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

 
 
Dne:                                             Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:   
 
8. 10. 2024 
……………………….                                 …………………………………………… 



Stránka 1 z 1

Stavba: Oprava schodiště autobusové nádraží Beroun

Vypracoval: David Keppert

Číslo žák:

Objednatel ing, Albert Červenka

Zhotovitel:

V111.24

L
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Oprava venkovního

Očištění podkladu
Odstranění nesoudržných a narušených
částí schodiště

Příprava podkladu - adhezní můstek
Lokální doplnění armování
První vyrovnávací vrstva - reprofilační
beton

Druhá část reprofilační malty
Finální povrch reprofilovaných částí
schodiště

Zajištění bezpečnosti uzavření schodiště
oo dobu prací
Doprava
\/RN

schodiště Beroun

M
kpl|
iSEli
kpl|

kpl|

kpl|

kpl|

kpl|

kpl|
^plj

1,00

1,00

1, 00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

8 500, 00 Ke

9 900,00 Ke

3 200,00 Kč
4 800,00 Kč

13000,00Kč

16000,00Kč

20 300,00 Kč

4 600,00 Kč

15500,00Kč
3 800,00 Kč

Celkem bez DPH

21% DPH

celkem s DPH

8 500, 00 Kč

9 900,00 Kč

3 200,00 Kč
4 800,00 Kč

13000,00Kč

16000,00Kč

20 300,00 Kč

4 600,00 Kč

15500, 00Kč
3 800,00 Kč

99 600, 00 Kč

20916,00Kč

120516, 00Kč

Ve Svojeticích dne 8_3_2024

Stránka 1


